Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias

Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Ofício nº 001/2024- Comissão Eleitoral                              Maringá,  28 de agosto de 2024.

Prezados Senhores

Considerando o resultado da eleição realizada nos dias 27 e

28/08/2024, para escolha dos Representantes Discentes do Conselho Acadêmico do

Programa de Pós-graduação em Ciência de alimentos para o período de  06/09/2024 a

24/11/2025.

Vimos através deste, informar o Resultado Final da Eleição.

Representantes discentes Doutorado:

Chapa
1

Titular: Natallya Marques da Silva
Suplente: Marina Melliny Guimarães de Freitas

19 votos

Representantes discentes Mestrado

Chapa
1

Titular: Amanda Dorta Maestro
Suplente: Bruna Carla Leite Viana

11 votos

Em anexo, segue relatório do NPD-UEM.

Atenciosamente.

Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior

Presidente da Comissão Eleitoral

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

28/08/2024Emitido em:

Representante Discente Mestrado - Conselho do PPC - 2024

PorcentagemChapas Total de VotosTipo de Votante

9,52380 - BRANCO 2Discente

0,00000 - BRANCO 0Docente

0,00000 - BRANCO 0Tecnico

2 Total de Votos por Chapa

52,38101 - Representante Mestrado 11Discente

0,00001 - Representante Mestrado 0Docente

0,00001 - Representante Mestrado 0Tecnico

11 Total de Votos por Chapa

Total de Eleitores

Total de Votantes

21

13

Porcentagem Total de Votantes 61,90476

1Página 1 de

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

28/08/2024Emitido em:

Representante Discente Doutorado - Conselho do PPC - 2024

PorcentagemChapas Total de VotosTipo de Votante

5,00000 - BRANCO 2Discente

0,00000 - BRANCO 0Docente

0,00000 - BRANCO 0Tecnico

2 Total de Votos por Chapa

47,50001 - Representante Doutorado 19Discente

0,00001 - Representante Doutorado 0Docente

0,00001 - Representante Doutorado 0Tecnico

19 Total de Votos por Chapa

2,500099999999 - NULO 1Discente

0,000099999999 - NULO 0Docente

0,000099999999 - NULO 0Tecnico

1 Total de Votos por Chapa

Total de Eleitores

Total de Votantes

40

22

Porcentagem Total de Votantes 55,00000

1Página 1 de